Nº 191, segunda-feira, 4 de outubro de 200494 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID319181-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 96.451/2004-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Visiofilm Comércio e Serviços de
Conservação Ltda. - EPP. OBJETO: fornecimento e instalação de
película de controle solar para vidros. MODALIDADE: Pregão n.º
75/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 660,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o
fim da garantia do objeto, que é de 2 anos para serviços e materiais,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2004NE001249, de 17/9/2004. ASSINA-
TURA: 23/9/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Luiz Otavio
Ribeiro de Oliveira, Diretor.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID318603-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 105/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de mobiliário,
do tipo menor preço, estando a sessão pública para recebimento dos
envelopes de preços e a documentação de habilitação prevista para as
15 horas do dia 20 de outubro de 2004. O Edital poderá ser adquirido
junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote
915, 2º andar, no horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo
de R$ 2,85(dois reais e oitenta e cinco centavos), ou gratuitamente,
por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional
poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado,
bem como por intermédio do fax (061) 3625122, ou correio ele-
trônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 1º de outubro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID319200-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
CONVITE No- 9/2004

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para contratação de empresa de
Engenharia para realização de adaptação de espaço físico, com a
proposta de adjudicação do objeto à empresa Construtora Nova Época
Ltda., no valor total de R$15.083,42(quinze mil e oitenta e três reais
e quarenta e dois centavos). Em atendimento ao §5º do art. 109 da
Lei 8.666/93, os autos do processo encontram-se com vista fran-
queada aos interessados. A ata de julgamento na íntegra, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 1º de outubro de 2004
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES